
 

 

 WSZYSCY WYKONAWCY  

 KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

 

Znak sprawy: FB.271.1.2020 Data: 11 września 2020 r. 

L.dn. ZP. 138/20 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Miasta Zduńska Wola i 

instytucji kultury w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2024 roku oraz zaciągnięcie przez 

miasto Zduńska Wola kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu w latach 2021-2024”. 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający Miasto Zduńska Wola zawiadamia, 

że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszone w dniu 10 lipca 2020 r. 

w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem 2020/S 132-323963, w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Miasta Zduńska Wola i instytucji 

kultury w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2024 roku oraz zaciągnięcie przez miasto Zduńska Wola 

kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w latach 2021-

2024”. 

Uzasadnienie prawne  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4) ustawy, który mówi, że zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 26.08.2020 r. do 

godziny 10:00 wpłynęła jedna oferta. Ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – tj. 770 500,00 zł i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty 

do ceny oferty z najniższą ceną – tj. 1 048 286,78 zł, Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych który mówi, że Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Środki ochrony prawnej 

Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują 

Państwu środki ochrony prawnej.  

 Prezydent Miasta 

 Konrad Pokora 


